2023 年６月吉日

各  位

産業開発事業部

事業部長 太田 新治

グラフィック課 福岡店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、弊社は下記の通りグラフィック課 福岡店を移転し、６月 13 日（火）より業務を開始す

る運びとなりました。これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう

倍旧の努力をしてまいる所存でございますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

(1) 移転先所在地

所 在 地： 〒818-0131 福岡県太宰府市水城 3-6-18（㈱ニシケン 太宰府営業所内）

電話番号： 係長 浅原  孝一 080-1772-6955

      係長 今泉 紀世太 080-8354-2032

      グラフィック課（久留米）0942-35-5960

FAX 番号： 092-403-5088

(2) 移転スケジュール

移転先での営業開始日： 2023年６月 13日（火）

以上